2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 20.06.2018  № 721
Об установлении расходного обязательства
городского округа Отрадный
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Отрадный относятся расходы по корректировке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения городского округа Отрадный.

2. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Отрадный осуществляется за счет средств бюджета городского округа Отрадный в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных Управлению жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                         А.В.Бугаков